ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

24.06.2021 г.                                                                                          с. Целинное

10-00 час.

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ:

Председатель - Морозова Т.И. глава Целинного сельсовета

Секретарь - Болина Е.М. специалист 1 категории Целинного сельсовета

Колесникова В.А. – Ведущий бухгалтер Целинного сельсовета

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Морозова Т.И. – глава Целинного сельсовета

Болина Е.М. – специалист 1 категории Целинного сельсовета

Колесникова В.А. – Ведущий бухгалтер Целинного сельсовета.

Присутствовали:

Жители Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия – 10 человек.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

О Проекте изменений в Генеральный план Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
СЛУШАЛИ:

Председателя – Морозову Т.И.
Огласила предмет обсуждения: проект изменений в Генеральный план Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

 Основания для проведения публичных слушаний:

Градостроительный кодекс Российской Федерации,

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Устав муниципального образования Целинного сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов  МО Целинный сельсовет  от    ;

Постановление Администрации Целинного сельсовета от 21.05.2021 № 54/1 «О проведении  публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия»
Официальные публикации: информация на официальном Интернет - сайте Целинного сельсовета  celin19.ru
Демонстрационных материалы по проекту о внесении изменений в Генеральный план    размещались у здания администрации Целинного сельсовета по адресу: с. Целинное, ул. Ленина, 9.
Предложения  для участников публичных слушаний по времени для выступлений – ограничений во времени нет.

Слово для ознакомления с проектом изменений в Генеральный план Целинного сельсовета предоставлено главе Целинного сельсовета Морозовой Т.И.
СЛУШАЛИ: Морозову Т.И.
    Ознакомила присутствующих с представленным на публичные слушания проектом изменений в Генеральный план Целинного сельсовета.

Председатель: Какие есть предложения, замечания, вопросы по проекту изменений в Генеральный план Целинного сельсовета ?

Вопросов, предложений и замечаний   нет.

Все согласны с проектом изменений в Генеральный план Целинного сельсовета?

Проект изменения в Генеральный план Целинного сельсовета выносится на голосование. Давайте проголосуем. В результате голосования:

 10 человек- «ЗА»

  0 человек – « Против»

  0 человек  - « Воздержались»

Результатом публичных слушаний является решение:

1. Признать публичные слушания по проекту изменения Генерального плана Целинного сельсовета  состоявшимися.

2. Поддержать проект изменений в Генеральный план Целинногосельсовета.
Председатель                                                                                   Т.И. Морозова
Секретарь                                                                                          Е.М. Болина
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ИЗМЕНЕНИЙ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
    Публичные слушания по проекту изменений Генерального плана Целинного сельсовета  назначены  постановлением администрации Целинного сельсовета от 21.05.2021 № 54/1 «О проведении  публичных слушаний  по проекту внесении  изменений в Генеральный план Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия»
    Дата проведения публичных слушаний: " 24" июня 2021 года.

    Время проведения: с  10.00 часов
    Место проведения:  с. Целинное, ул. Ленина, 9
Количество участников:  10 человек.

Предложений, возражений не поступило.
Заключение:

1. Признать публичные слушания  по проекту Генерального плана Целинного сельсовета  состоявшимися.
2. Поддержать проект внесения изменений в Генеральный план Целинного сельсовета Ширинского района  Республики Хакасия.

3. Рекомендовать Главе Целинного сельсовета принять решение о направлении проекта внесения изменений в Генеральный план Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия в Совет депутатов Целинного сельсовета  для утверждения.

4. Представить заключение и протокол публичных слушаний в Администрацию Целинного сельсовета и в Совет депутатов Целинного сельсовета.

5. Опубликовать результаты публичных слушаний на информационном стенде у администрации Целинного сельсовета, разместить на сайте Администрации  Целинного сельсовета  в сети   « Интернет».
Председатель                                                                                   Т.И. Морозова

Секретарь                                                                                             Е.М. Болина